
UCHWAŁA NR XI/61/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia stanowiska w zakresie wszczęcia procedury określenia herbu, flagi i pieczęci 
Dobrego Miasta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 3 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach tekst 
jedn. (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r., poz. 38, z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W związku obchodami 690-lecia nadania praw miejskich Dobremu Miastu, Rada Miejska opiniuje 
pozytywnie wszczęcie procedury określenia herbu, flagi i pieczęci Dobrego Miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 211B1B64-49E7-4050-B557-7047190FCDFF. Podpisany Strona 1




